附件：报名资料

连城县现代甘薯产业园建设项目5号桥梁工程洪水影响评价类报告编制服务采购（二次）报名资料

项目名称：连城县现代甘薯产业园建设项目5号桥梁工程洪水影响评价类报告编制服务采购（二次）
竞价人（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：

目  录

1、营业执照复印件
2、法定代表人身份证复印件
3、信用信息报告
4、承诺书

（一）营业执照复印件

（2） 法定代表人身份证复印件

（三）信用信息报告

（四）缴纳保证金凭证

（五）承诺书

连城县国有资产产权交易服务有限公司：
    本人（公司）承诺提供的报名材料真实、合法、有效，自愿报名参加贵司于 2024年11月14日上午举行的 “权益云反向一次报价”连城县现代甘薯产业园建设项目5号桥梁工程洪水影响评价类报告编制服务采购（二次）竞价。收悉项目编号为LCCQJJ20241114 的《网络竞价须知》，承诺本次提供的所有产品或服务均满足本项目采购要求，并保证遵守和全面履行该次《网络竞价须知》中的各项条款。若有违反该次《网络竞价须知》条款的行为，申请人愿被取消竞价资格，已交保证金作为违约金归贵公司所有（不予退回），若造成贵公司损失的，由本承诺人承担赔偿责任。

承诺人（申请人签章）：

法定代表人或授权代理人（签章）：

联系电话：

[bookmark: _GoBack]年   月   日
3